MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

OFÍCIO Nº 36/2021/UAECHL-REJ/REJ/UFG

Processo nº 23070.029600/2021-64

Jataí, 10 de junho de 2021.

Senhor Prof. Dr. Raimundo Agnelo Soares Pessoa

Assunto: Divulgação da lista de prováveis formandos do curso de Letras Inglês para o segundo
semestre de 2020

Senhor Diretor da Unidade,

Vimos, por via deste, divulgar a lista dos prováveis formandos do curso de Letras Inglês, Licenciatura, da
UFJ, para o segundo semestre de 2020.

01 201615444 ISAIAS FERREIRA FURTADO

02 201706398 LETÍCIA BATISTA DORNELAS

Desde já agradecemos a atenção dispensada.

Respeitosamente,

Documento assinado eletronicamente por TaƟana Diello Borges, Coordenadora de Curso, em
10/06/2021, às 18:52, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenƟcidade deste documento pode ser conferida no site hƩps://sei.ufg.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 2125612 e o código CRC 67E3E687.

BR 364, KM 195, N. 3800, Unidade Jatobá, Bloco 1 da Administração, Sala 105. - Bairro Cidade Universitária -
Telefone: (64) 36068327

CEP 75801-615 Jataí/GO - hƩps://www.ufg.br/
protocolo.cidarq@ufg.br

Referência: Caso responda este Oİcio, indicar expressamente o Processo nº 23070.029600/2021-64 SEI nº 2125612

SEI/UFG - 2125612 - OFÍCIO https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...

1 of 1 11/06/2021 12:35